
UCHWAŁA NR XXIII/299/12
RADY MIASTA PIŁY

z dnia 28 sierpnia 2012r.
w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 zmiana: Dz. U. z 2002 r.  Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U 
z 2006 r.  Nr 17 poz.  128, Nr 181 poz.  1337, Dz.  U.  2007r.  Nr 48 poz. 327,  Nr 138 poz. 974,  Nr 173 
poz. 1218, Dz. U. 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011r. Nr 117 
poz. 679, Nr 21 poz. 113, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887 Nr 217 poz. 1281), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2012r. poz. 647) Rada Mia-
sta Piły uchwala, co następuje:

§1.1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Piły, polegającą na ustaleniu zmiany warunków zagospodarowania dla terenów zieleni 
miejskiej, określonych w uchwale Nr IX/108/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011r., w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta Piły, zwaną dalej zmianą studium, obejmującą:

1) teren zabytkowego Parku Miejskiego im. Stanisława Staszica – wpisany do rejestru zabytków 
pod nr A-537 z dnia 22 sierpnia 1986 r., oznaczony symbolem ZP1;

2) teren wyspy – zieleni urządzonej w rozwidleniu rzeki Gwdy, oznaczony symbolem ZP2.

2. Zmiana ustaleń studium dla obszarów, o których mowa w ust.1, dotyczy wyłączenia Par-
ku Miejskiego i wyspy z wyznaczonych w studium terenów wyłączonych z zabudowy oraz dopusz-
czenia zabudowy związanej z rekreacyjną funkcją terenów, jako lokalnych przekształceń w struktu-
rze przestrzennej miasta i obejmuje:

1) rysunki zmiany studium, o których mowa w §2 pkt 1;
2) kierunki zmian w strukturze przestrzennej miasta określone w pkt 1.2.1a „Zmiany obszarów 

wyłączonych z zabudowy” oraz w pkt 1.2.2a „ Zmiany obszarów przeznaczonych pod zabu-
dowę”, w tekście zmiany studium, o którym mowa w §2 pkt 2.

§2. Integralne części uchwały obejmują:
1) rysunki zmiany studium w skali 1: 4 000, obejmujące obszary, o których mowa w §1ust. 1 pkt 

1 i 2, stanowiące załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały;
2) tekst zmiany studium, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały;
3) uzasadnienie zmiany studium, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały;
4) ujednolicony tekst studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego mia-

sta Piły, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały;



5) ujednolicony rysunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Piły w skali 1: 20 000, stanowiący załącznik nr 6 do uchwały;

6) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany studium, stanowiące załącz-
nik nr 7 do uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
   Rady Miasta Piły
  /-/ Rafał Zdzierela


